UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

DIREÇÃO FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS E POLÍTICAS - FACAP

SECRETARIA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS E POLÍTICAS - FACAP

PARECER Nº PARECER nº 1/2024/SECRETARIA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS
APLICADAS E POLÍTICAS - FACAP / DIREÇÃO - FACAP / UFR

PROCESSO Nº 23853.014673/2023-14

INTERESSADO: DIREÇÃO FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS E POLÍTICAS -
FACAP

PARECER

                 A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria FACAP/UFR nº 20, de 23 de novembro de 2023,
prorrogada pela Portaria FACAP/UFR n° 74, de 19 de dezembro de 2023, torna publico o resultado do
processo eleitoral para Escolha de Coordenador(a) de Curso de Ciências Contábeis/FACAP, conforme
relatório gerado pelo sistema SUAP doc.(0284728), aplicando a Fórmula constante no  Edital
FACAP/UFR n° 29, de 27 de Novembro de 2023, doc (0258114), anexo III, temos o seguinte coeficiente
eleitoral da candidata Rosa Beatriz de Araujo, sendo 0,8063925, assim considera-se ELEITA a
professora  Rosa Beatriz de Araujo.

Documento assinado eletronicamente por Leandro Basso Motta, Técnico Administrativo em
Educação - UFR, em 07/02/2024, às 09:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Documento assinado eletronicamente por Dalton Cristian do Rosario Lobato , Usuário Externo, em
07/02/2024, às 09:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Kelly Cardoso Faro, Docente UFR, em 07/02/2024, às
10:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0284731 e o
código CRC 80A3DD06.

PARECER 1 (0284731)         SEI 23853.014673/2023-14 / pg. 1

https://sei.ufr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=286642&id_orgao_publicacao=0
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

23853.014673/2023-14 0284731v4

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS - Avenida dos Estudantes, 5055, - Bairro Cidade Universitária - Rondonópolis/MT - CEP
78736-900  - https://ufr.edu.br

PARECER 1 (0284731)         SEI 23853.014673/2023-14 / pg. 2

	PARECER 1 (0284731)